Instrukcja obsługi ZSP100                  Nr dok. 0658.00.95-02.0                                              Strona 1/6
MERAWEX Sp. z o.o.
44-122 Gliwice
ul. Toruńska 8
tel. 32 23 99 400
fax 32 23 99 409
e-mail: merawex@merawex.com.pl

� Urządzenie mo że zakłóci ć pracę czułych urz ądzeń radiowo telewizyjnych umieszczonych
w pobli żu.
� Urządzenie mo że być serwisowane wył ącznie przez słu żbę serwisow ą producenta lub
wyspecjalizowane jednostki upowa żnione przez producenta.
Instrukcja obsługi ZSP100                  Nr dok. 0658.00.95-02.0                                              Strona 2/6
Opis techniczny
Zasilacze przeznaczone są do bezprzerwowego zasilania urządzeń przeciwpożarowych o napięciu
24V, spełniając wymagania normy PN-EN 54-4+A1+A2  i  PN-EN 12101-10. Źródłem zasilania
rezerwowego są dwa, 12V akumulatory kwasowo-ołowiowe typu VRLA. Zasilacze przeznaczone są do
montażu naściennego. Wszystkie 10 wykonań w trzech typach szafek opisuje poniższa tabela.
Zasilacz w szafce Blok zasilacza Prąd
ładowania
Tabliczka znamionowa
AKU Szafka
 Imax b Imax a
ZSP100-1.5A-07 ZSPM-75-05 0.5A 1.5A 1.1A 7…9Ah 7
ZSP100-1.5A-18 ZSPM-75-10 1.0A 1.5A 0.7A 7…20Ah 18
ZSP100-2.5A-07 ZSPM-75-05 0.5A 2.5A 2.1A 7…9Ah 7
ZSP100-2.5A-18 ZSPM-75-10 1.0A 2.5A 1.7A 7…20Ah 18
ZSP100-4.0A-07 ZSPM-150-05 1.0A 4.0A 3.6A 7…9Ah 7
ZSP100-4.0A-18 ZSPM-150-10 1.0A 4.0A 3.2A 7…20Ah 18
ZSP100-4.0A-40 ZSPM-150-20 2.0A 4.0A 2.3A 17…45Ah 40
ZSP100-5.5A-07 ZSPM-150-05 1.0A 5.5A 5.1A 7…9Ah 7
ZSP100-5.5A-18 ZSPM-150-10 1.0A 5.5A 4.7A 7…20Ah 18
ZSP100-5.5A-40 ZSPM-150-20 2.0A 5.5A 3.8A 17…45Ah 40
Przykładowy widok zasilacza w szafce 18.
Kompletacja zasilaczy:
- szafka zasilacza z zamontowanym
wewnątrz blokiem zasilacza